2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2015         № 67

	О формировании комитета Ярцевского районного Совета депутатов по экономическим и финансовым вопросам

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), статьей 16 Регламента Ярцевского районного Совета депутатов, Положением о комитетах Ярцевского районного Совета депутатов, рассмотрев поправку, внесенную Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авиловым Б.В., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Сформировать комитет Ярцевского районного Совета депутатов по экономическим и финансовым вопросам.

2. Утвердить состав комитета Ярцевского районного Совета депутатов по экономическим и финансовым вопросам в количестве 5 депутатов Ярцевского районного Совета депутатов:
1. Авилов Борис Витальевич

2. Калистратов  Сергей Николаевич

3. Михайлов Александр Юрьевич

4. Русанов Валентин Александрович

5. Усачев Геннадий Николаевич
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        Б.В. Авилов